
Id: XPCUNFLZNYLIJNSLPNRXXSVKB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/114/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie: przyjęcia darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 9)  litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości położonych w Kaniowie, oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako działki: 

  nr 44/1 o powierzchni 0,4045 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 44/2 o powierzchni 0,0477 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 44/3 o powierzchni 0,0749 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 44/4 o powierzchni 0,1718 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 45 o powierzchni 0,5704 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 56/3 o powierzchni 2,8723 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 56/8 o powierzchni 0,0498 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 56/9 o powierzchni 3,7530 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 56/15 o powierzchni 0,1876 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 119/1 o powierzchni 3,1544 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 177/5 o powierzchni 0,0802 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 177/10 o powierzchni 0,2175 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 177/13 o powierzchni 0,6901 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 250/6 o powierzchni 0,0503 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 250/28 o powierzchni 0,2681 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 250/30 o powierzchni 2,0917 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 715/9 o powierzchni 1,1790 ha objętej nr KW KA1P/00052844/4; 

  nr 253/14 o powierzchni 2,8007 ha objętej nr KW KA1P/00064224/9; 

  nr 152/3 o powierzchni 0,0051 ha objętej LWH 307; 

  nr 152/4 o powierzchni 0,0386 ha objętej LWH 307; 

  nr 153 o powierzchni 0,0658 ha objętej LWH 306; 

  nr 807/5 o powierzchni 0,2200 ha objętej LWH 136; 

wskazane księgi prowadzone są przez Sąd Rejonowy w Pszczynie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Bestwinie, ul. Krakowska 
111. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XPCUNFLZNYLIJNSLPNRXXSVKB. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


